

Årsredovisning

för

Cordinera Adjusters Aktiebolag

556563-1263

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Engström, Styrelseledamot
2023-07-28

Styrelsen för Cordinera Adjusters Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uppdrags- och konsultverksamhet rörande försäkringar och skadereglering.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets egna kapital är förbrukat och styrelsen har inte upprättat någon kontrollbalansräkning när den här årsredovisningen signeras. Styrelsen är medveten om dess förpliktelser som uppkommer under den tiden underlåtenheten består.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	64	697	544	769
Resultat efter finansiella poster	-222	142	8	343
Soliditet (%)	-14,3	38,6	58,1	69,4

Omsättningen har minskat då företaget kommer ändra sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 100	8 257	84 334	200 691
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			84 334	-84 334	0
Årets resultat				-221 617	-221 617
Belopp vid årets utgång	100 000	8 100	92 591	-221 617	-20 926

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	92 591
årets förlust	-221 617
	-129 026
behandlas så att i ny räkning överföres	-129 026
	-129 026

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	63 848	697 169
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	63 848	697 169

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-9 000	-4 099
Övriga externa kostnader	-285 006	-379 046
Personalkostnader	-200	-200
Summa rörelsekostnader	-294 206	-383 345
Rörelseresultat	-230 358	313 824

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-30 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-239 500	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	17 656	-30 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	269 500	-135 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 915	-7 272
Summa finansiella poster	8 741	-172 272
Resultat efter finansiella poster	-221 617	141 552

Resultat före skatt

-221 617 141 552

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-57 218
Årets resultat	-221 617	84 334

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 996	244 229
Övriga fordringar		19 500	70 478
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		57 774	193 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 917
Summa kortfristiga fordringar		91 270	519 624
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		55 169	0
Summa kassa och bank		55 169	0
Summa omsättningstillgångar		146 439	519 624
SUMMA TILLGÅNGAR		146 439	519 624

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 100	8 100
Summa bundet eget kapital		108 100	108 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		92 591	8 257
Årets resultat		-221 617	84 334
Summa fritt eget kapital		-129 026	92 591
Summa eget kapital		-20 926	200 691

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	4	0	86 658
Summa långfristiga skulder		0	86 658

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		2 031	19 877
Skatteskulder		0	17 542
Övriga skulder		142 335	171 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 999	23 000
Summa kortfristiga skulder		167 365	232 275

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

146 439

519 624

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Försäljningar	-30 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	30 000
Ingående nedskrivningar	-30 000	-30 000
Återförda nedskrivningar	30 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-30 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	239 500	104 500
Tillkommande fordringar	0	135 000
Avgående fordringar	-239 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	239 500
Ingående nedskrivningar	-239 500	-104 500
Återförda nedskrivningar	239 500	0
Årets nedskrivningar	0	-135 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-239 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	86 568

Luleå 2023-06-21

Jonas Engström
Jonas Engström